
UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

 NR I/116/20

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

w sprawach zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506
ze zm.) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 755 ze zm.) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 755 
ze zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce

Michał Ołdak

Id: 6193C3E6-0167-4FDE-9BB1-6ACDEF669083. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 5f ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r., poz.
755 ze zm.) wypłata dodatku energetycznego stanowi zadanie z zakresu administracji rządowej, zaś jego wypłatę
realizują gminy. Dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta (art. 5d w/w ustawy).

Mając na uwadze fakt, że w gminie Lubawka wypłatą zasiłku energetycznego zajmował się będzie
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawce, należało Kierownika tego Ośrodka przekazać
kompetencję Burmistrza Miasta Lubawka do prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawie przyznania
dodatku energetycznego, w trybie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019
r., poz. 506 ze zm.).

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządziła:
mgr Anita Szawioła
Ref.ds administracyjno-biurowych
MGOPS Lubawka
757411800 wew. 12
email: a.szawiola@mgops.lubawka.eu

Id: 6193C3E6-0167-4FDE-9BB1-6ACDEF669083. Podpisany Strona 1




